

TC67 Holding IVS

Saltgade 1B, 1. tv, 6760 Ribe

CVR-nr. 39 33 20 51

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021.

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC67 Holding IVS Saltgade 1B, 1. tv 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 33 20 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Christensen, Direktør
Revisor	Møller og Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/2020 udviser et underskud på DKK 17.385, som af ledelsen anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 28. februar 2020 omdannet fra IVS til ApS ved kontant indskud. Virksomhedskapitalen udgør herefter DKK 40.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.210	-530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.100	-2.105
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75</u>	<u>-24</u>
Årets resultat	<u>-17.385</u>	<u>-2.659</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.100
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.385</u>	<u>-3.759</u>
Disponeret i alt	<u>-17.385</u>	<u>-2.659</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	4.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.433
Anlægsaktiver i alt	0	4.433
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavender i alt	25.000	0
Likvide beholdninger	3.102	4.387
Omsætningsaktiver i alt	28.102	4.387
Aktiver i alt	28.102	8.820

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	10.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.100
6 Overført resultat	-14.998	-8.613
Egenkapital i alt	25.002	2.487
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	6.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	6.333
Gældsforpligtelser i alt	3.100	6.333
Passiver i alt	28.102	8.820

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	3.333	3.333
Tilgang i årets løb	33.000	0
Afgang i årets løb	-36.333	0
Kostpris 30. september 2020	0	3.333
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.100	3.205
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.105
Værdiregulering vedr. afgang	-1.100	0
Opskrivninger 30. september 2020	0	1.100
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	4.433
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	10.000	10.000
Kontant kapitaludvidelse	30.000	0
	40.000	10.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	9.900	0
Overført til overført resultat	-9.900	0
	0	0
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	0	1.100
	0	1.100

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-8.613	-4.854
Årets overførte overskud eller underskud	-17.385	-3.759
Kapitalforhøjelse	9.900	0
Overført fra reserve nettoopskrivning realisation	<u>1.100</u>	<u>0</u>
	<u>-14.998</u>	<u>-8.613</u>